SCX150AN Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
SCX150AN
Honeywell Sensing and Productivity Solutions SCX150AN Dostawca Honeywell Sensing and Productivity Solutions Dystrybutor Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
SCX150AN
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER SCX150AN
PRODUCENT Honeywell Sensing and Productivity Solutions
OPIS SENSOR TEMP COMP 150PSIA
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 661 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - DOSTAWA 20V
TERMINATION STYLE PC Pin
DOSTAWCA URZĄDZEŃ PAKIET -
SERIA SCX
PRESSURE TYPE Absolute
STYL PORTÓW Barbed
PORT ROZMIAR Male - 0.19" (4.8mm) Tube
PACKAGE / CASE 6-SIP Module
TYP WYJŚCIA Wheatstone Bridge
WYDAJNOŚĆ 0 mV ~ 90 mV (12V)
INNE NAZWY 287-1021
TEMPERATURA ROBOCZA -40°C ~ 85°C
CIŚNIENIE ROBOCZE 150 PSI (1034.21 kPa)
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
MAKSYMALNE CIŚNIENIE 150 PSI (1034.21 kPa)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CECHY Temperature Compensated
SZCZEGÓŁOWY OPIS Pressure Sensor 150 PSI (1034.21 kPa) Absolute Male - 0.19" (4.8mm) Tube 0 mV ~ 90 mV (12V) 6-
SIP Module
PRECYZJA ±1%
SCX150AN
Part Number: SCX150AN
Producent / marka: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis produktu SENSOR TEMP COMP 150PSIA
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 661 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCX150AN.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje SCX150AN
SCX150AN.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
SCX147-5R0
Producenci:  Bel
Opis:  INDUCT ARRAY 2 COIL 5UH SMD
Na stanie:  4960 pcs
RFQ
SCX147-8R0
Producenci:  Bel
Opis:  INDUCT ARRAY 2 COIL 8UH SMD
Na stanie:  3110 pcs
RFQ
SCX147-680
Producenci:  Bel
Opis:  INDUCT ARRAY 2 COIL 68UH SMD
Na stanie:  4368 pcs
RFQ
SCX147-301
Producenci:  Bel
Opis:  INDUCT ARRAY 2 COIL 300UH SMD
Na stanie:  6378 pcs
RFQ
SCX147-500
Producenci:  Bel
Opis:  INDUCT ARRAY 2 COIL 50UH SMD
Na stanie:  4480 pcs
RFQ
SCX150DN
Producenci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SENSOR TEMP COMP 150PSID
Na stanie:  577 pcs
RFQ
SCX15AN
Producenci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SENSOR TEMP COMP 15PSIA
Na stanie:  543 pcs
RFQ
SCX15DNC
Producenci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SENSOR TEMP COMP 15 PS ID
Na stanie:  792 pcs
RFQ
SCX147-330
Producenci:  Bel
Opis:  INDUCT ARRAY 2 COIL 33UH SMD
Na stanie:  6157 pcs
RFQ
SCX15ANC
Producenci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SENSOR PRESS ABS 15PSI
Na stanie:  632 pcs
RFQ
SCX30AN
Producenci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SENSOR TEMP COMP 30PSIA
Na stanie:  668 pcs
RFQ
SCX15DN
Producenci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SENSOR TEMP COMP 15PSID
Na stanie:  556 pcs
RFQ